
Samostatné oddělení tiskové a PR 

Vršovická 65 

100 10  Praha 10 

 

 

Ministerstvo životního prostředí 

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10  

(+420) 26712-1111  

posta@mzp.cz 

ISDS: 9gsaax4  

www.mzp.cz 

1/1 

Praha dne 11. února 2020 

Č. j.: MZP/2020/130/128 

Sp. zn.: ZN/MZP/2020/130/50 

Vaše č. j.:  

Vyřizuje: Mgr. Chocholoušková 

Tel.: 267 122 054 

E-mail: Helena.Chocholouskova@mzp.cz  

 

 

 

 

 

 

Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím 

 

Ministerstvo životního prostředí (dále jen „MŽP“) obdrželo dne 4. února 2020 Vaši žádost 

o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), týkající se poskytnutí přehledu 

všech IT zakázek v hodnotě nad dva miliony korun, které ministerstvo zadalo, či vyhlásilo 

v posledních 10 letech. U každé zakázky požadujete uvést hodnotu zakázky. 

 

K výše uvedenému Vám sdělujeme následující: 

 

Přehled všech podlimitních a nadlimitních veřejných zakázek (s předpokládanou hodnotou více 

než 2 mil. Kč bez DPH včetně veřejných zakázek v oblasti ICT) zadaných MŽP jako veřejným 

zadavatelem podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů, potažmo podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, je k dispozici ve veřejně přístupné databázi, a to ve Věstníku veřejných 

zakázek, kde jsou dostupné informace od roku 2010 až po současnost: 

https://old.vestnikverejnychzakazek.cz/ (do 03.10.2016) a 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/ (od 04.10.2016). 

Další podklady k předmětným veřejným zakázkám MŽP jsou přímým a neomezeným dálkovým 

přístupem k dispozici rovněž na jeho profilech zadavatele, a to: 

- od roku 2012 na profilu zadavatele E-ZAK: https://ezak.mzp.cz/profile_display_2.html 

(zahrnuje i informace z elektronického nástroje eGordion a elektronického tržiště Gemin.cz), a 

- souběžně od poloviny roku 2018 na profilu zadavatele NEN: https://nen.nipez.cz/profil/MZP. 

 

S pozdravem 

 Bc. Petra Roubíčková 

vedoucí oddělení tiskového a PR 

podepsáno elektronicky 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/
mailto:Helena.Chocholouskova@mzp.cz
https://old.vestnikverejnychzakazek.cz/
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/
https://ezak.mzp.cz/profile_display_2.html
https://nen.nipez.cz/profil/MZP

